devidamente inscrita no CNPJ nº 30.984.692/0001-10, vem através desta apresenta sua proposta 

comercial para realização do show da dupla Munhoz & Mariano no 01 de agosto de 2025, para 

a cidade de Itamogi/MG. 

ARTISTA MUNHOZ & 

MARIANO 

VALORES E AFINS 

APRESENTAÇÃO 

ARTÍSTICA 

R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) – Cachê. 
Forma de Pagamento: 
02 dias úteis antes do show. 

OBRIGAÇÕES 

CONTRATADA E 

CONTRATANTE 

Contratada:  

TRANSPORTE INTERESTADUAL E PASSAGÉNS 
AÉREAS R$39.000,00 

TRANSPORTE LOCAL R$3.500,00 

DIÁRIAS DE ALIMENTAÇÃO R$6.500,00